

1. marts 2022

Ny bedre pris på fjernvarmen i Ryslinge

Gassen er blevet dyrere - tilslutningen til fjernvarmen er blevet billigere. Hos Midtfyns Energi håber vi, det kan få endnu flere til at overveje grøn, nem og driftsikker fjernvarme.

Mens vi arbejder på det udbud, der skal sikre fjernvarme til Ryslinge, går vi også alle detaljer efter i sømmene. Her kan vi se, at økonomien i projektet tegner bedre end forudset, så tilslutningen til fjernvarmen bliver nu 8.000 kroner billigere.

**Betal kontant, og spar 5.000 kr.
- eller afdrag investeringen over 5 år**

Hidtil har prisen på at blive tilsluttet fjernvarmen i Ryslinge været 34.250 kr. Vores nye beregninger viser, at vi nu kan sætte prisen ned til kun 31.250 kr. Hvis du ønsker at betale kontant, sparer du yderligere 5.000 kr., så tilslutningen - inklusiv fjernvarmeanlæg - kun koster 26.250 kr.

Du kan stadig vælge at afdrage investeringen. Her har vi dog ændret afdragsperioden fra 10 til 5 år. Men som sagt - beløbet er også mindre end i den oprindelige plan. Hvis du vælger afdragsordningen, koster det 6.250 kr. i tilslutningsbidrag + 5.000 kr. om året i 5 år - så du får hurtigere glæde af den rene, lave fjernvarmepris.

[Se de nye priser her](#)

Spar endnu mere ved at skifte fra naturgas

Har du naturgas i dag, behøver vi ikke at fortælle, at prisen på naturgas er skudt i vejret. Det betyder, at hvor et standardhus på 130 kvm tidligere kunne spare omkring 3.000 kroner om året ved at skifte til fjernvarme, er besparelsen nu langt større.

[Beregn din besparelse her](#)

Vi har opdateret vores beregner på hjemmesiden med en ny gaspris. Her har vi sat gasprisen konservativt - altså ikke helt så højt, som prisen står nu. Så du får en realistisk beregning.

[Tilmeld dig fjernvarmen her](#)

Er du ikke tilmeldt fjernvarmen, kan du nå det endnu.

OBS! Tilbuddet gælder kun, indtil vi graver. Arbejdet går efter planen i gang før sommer, og de første nye forbrugere kan holde jul i år med grøn varme i radiatorerne.

Har du spørgsmål til udvidelserne, er du som altid velkommen til at kontakte os på mail varme@midfynsenergi.dk eller på telefon 6262 1109.

Kommer fjernvarmen også til Gislev og Fjellerup

I sidste uge var der et borgermøde i Gislev hallen vedrørende fjernvarme til Gislev og Fjellerup. Der var stor opbakning til mødet, og efter en uge er der allerede over 200 der har lavet en forhåndstilmelding på vores hjemmeside. Hvis den interesse fortsætter, skal fjernvarmen også snart til Gislev og Fjellerup.

Med venlig hilsen
Midtfyns Energi

Karsten Godiksen
Direktør

